
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 30» Г.УССУРИЙСКА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ .
11.01.2021 9-А

«О назначении должностного лица
ответственного за организацию работы
по противодействию коррупции и профилактику
коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12 .2008 г. 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
02.04.2013 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 613

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить ответственного за организацию работы по противодействию
коррупции и профилактику коррупционных правонарушений - Жартманову
Елену Игоревну председателя первичной профсоюзной организации в
МБДОУ «Детский сад 30».

Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за
организацию работы по противодействию коррупции и профилактику
коррупционных правонарушений.

2.

' /$/ 7/ / j T.B. Нефедьева
Заведующий
МБДОУ «Детский сад 30»

Е.И. ЖартмановаС приказом ознакомлен(а)
s


		2021-06-18T14:04:34+1000
	Нефедьева Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




